
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76730021C LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 44468242L ABAD SANTOME, MONICA XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,80  
3 34912561X RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 34997587M TABOADA RIBAO, CELSO XI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
5 36152194N BENAVIDES VILA, GUSTAVO XI TRABALLOS FORESTAIS 33,00  
6 76827063W CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XI TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
7 76812670F LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
8 76719980F GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
9 44476419P FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,40  
10 76718434W ALVAREZ SOTELO, RAUL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
11 44480136E SEOANE ALEN, RUBEN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
12 44660487F LOPEZ MARANTE, AITOR XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
13 44477917B DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XI TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
14 34928825J VAZQUEZ TABOADA, JOSE XI TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
15 76733164N FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
16 44454898S PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XI TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
17 44665011T RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
18 44450043J NIMO GONZALEZ, JOSE ISAAC XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 34957303V NOVOA  PEREZ, CAMILO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 76722778E NOVOA  ALVAREZ , BRUNO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 76722777K NOVOA  ALVAREZ, JOSE RAMON XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 76710117B RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 34952130L COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 44476789X DES GIL, SERAFIN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 76721554V RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XI TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
27 44469635D CARNERO SARMIENTO, IVAN XI TRABALLOS FORESTAIS 3,20 Si
28 44451254M LORENZO NOVOA, JESUS XI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
29 34990802M BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
30 44458240E BOVEDA VAZQUEZ, JULIAN XI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
31 44655594J MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32 34973934L MELON RODRIGUEZ, RAFAEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33 76735610C MOURE RODRIGUEZ, BORJA XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34 44480149N MULEIRO PONTES, DAVID XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35 37744789H NUEZ BONICH, JOAN CARLES XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36 76702516T PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
37 44473905R PEREZ RODRIGUEZ, CESAR XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
38 44474111T PEREZ ALVAREZ, MIGUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
39 44469095K PEREZ GONZALEZ, ANDRES XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
40 44446728X POMBAR QUEVEDO, ROBERTO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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41 34623957X REINALDO PANTIN, MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
42 34937271H RODRIGUEZ VAZQUEZ, BENITO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
43 77407066Z RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44 44462545A ROMERO NOVOA, JESUS XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
45 44494156N VARELA PAVON, HUGO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46 34954291H YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
47 76717668H ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
48 34924962Z ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
49 44090896B BUJAN CEA, ISMAEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
50 44497384C CID RODRIGUEZ, ADRIAN XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
51 34968108N COELLO GONZALEZ, MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
52 44492381P CRUZ GOMEZ, ROBERTO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53 44470798E DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
54 44467436H DONIS CARBAJALES, RICARDO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
55 76723205N FENTE SOUSA, MARIO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
56 76717358F FERNANDEZ TRABA, FERNANDO BREIXO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
57 34966983Z FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
58 44490492M FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
59 44493329J FERNANDEZ GONZALEZ, JACOBO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
60 44089115R GARCIA ALVARELLOS, MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 44458370Z GAREA CERNADAS, ANTONIO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 44464433M GARRES CUQUEJO, OSCAR XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 44473421T GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 45159152D GONZALEZ DIAZ, JAVIER XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 44489619Y GONZALEZ DOVAL, DANIEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 44462984M IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 44495228A IGLESIAS  SANCHEZ, PABLO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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34623957X 41 REINALDO PANTIN, MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34912561X 3 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
34924962Z 48 ALVAREZ DOCAMPO, BENITO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34928825J 14 VAZQUEZ TABOADA, JOSE XI TRABALLOS FORESTAIS 12,80  
34937271H 42 RODRIGUEZ VAZQUEZ, BENITO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34952130L 23 COLLARTE DOMINGUEZ, EMILIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34954291H 46 YAÑEZ ALVAREZ, JULIO CESAR XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34957303V 19 NOVOA  PEREZ, CAMILO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34966983Z 57 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ANTONIO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34968108N 51 COELLO GONZALEZ, MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34973934L 32 MELON RODRIGUEZ, RAFAEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34990802M 29 BERMUDEZ  GONZALEZ , ALEJANDRO XI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
34997587M 4 TABOADA RIBAO, CELSO XI TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
36152194N 5 BENAVIDES VILA, GUSTAVO XI TRABALLOS FORESTAIS 33,00  
37744789H 35 NUEZ BONICH, JOAN CARLES XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44089115R 60 GARCIA ALVARELLOS, MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44090896B 49 BUJAN CEA, ISMAEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44446728X 40 POMBAR QUEVEDO, ROBERTO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44450043J 18 NIMO GONZALEZ, JOSE ISAAC XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44451254M 28 LORENZO NOVOA, JESUS XI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44454898S 16 PERAITA LAMELAS, CRISTIAN XI TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
44458240E 30 BOVEDA VAZQUEZ, JULIAN XI TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
44458370Z 61 GAREA CERNADAS, ANTONIO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44462545A 44 ROMERO NOVOA, JESUS XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44462984M 66 IGLESIAS PEREZ, CRISTIAN XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44464433M 62 GARRES CUQUEJO, OSCAR XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44467436H 54 DONIS CARBAJALES, RICARDO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44468242L 2 ABAD SANTOME, MONICA XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,80  
44469095K 39 PEREZ GONZALEZ, ANDRES XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44469635D 27 CARNERO SARMIENTO, IVAN XI TRABALLOS FORESTAIS 3,20 Si
44470798E 53 DIEGUEZ LOPEZ, ROBERTO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44473421T 63 GOMEZ RODRIGUEZ, ANTONIO JOSE XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44473905R 37 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44474111T 38 PEREZ ALVAREZ, MIGUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44476419P 9 FERNANDEZ CARBALLAL, JOSE LUIS XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,40  
44476789X 24 DES GIL, SERAFIN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44477917B 13 DE LA CRUZ RODRIGUEZ, FERNANDO XI TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
44480136E 11 SEOANE ALEN, RUBEN XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,40  
44480149N 34 MULEIRO PONTES, DAVID XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44484480L 25 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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44489619Y 65 GONZALEZ DOVAL, DANIEL XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44490492M 58 FERNANDEZ GONZALEZ , GERARDO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44492381P 52 CRUZ GOMEZ, ROBERTO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44493329J 59 FERNANDEZ GONZALEZ, JACOBO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44494156N 45 VARELA PAVON, HUGO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44495228A 67 IGLESIAS  SANCHEZ, PABLO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44497384C 50 CID RODRIGUEZ, ADRIAN XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44655594J 31 MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44660487F 12 LOPEZ MARANTE, AITOR XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
44665011T 17 RODRIGUEZ PEREZ, ROBERTO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
45159152D 64 GONZALEZ DIAZ, JAVIER XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76702516T 36 PEREIRA FERNANDEZ, DULCINEA XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76710117B 22 RODRIGUEZ MOSQUERA, MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76717358F 56 FERNANDEZ TRABA, FERNANDO BREIXO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76717668H 47 ALONSO RODRIGUEZ, ALFREDO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76718434W 10 ALVAREZ SOTELO, RAUL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
76719980F 8 GONZALEZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 20,40  
76721554V 26 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, GONZALO XI TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
76722777K 21 NOVOA  ALVAREZ, JOSE RAMON XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76722778E 20 NOVOA  ALVAREZ , BRUNO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76723205N 55 FENTE SOUSA, MARIO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76730021C 1 LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
76733164N 15 FERNANDEZ GIL, JOSE JAIRO XI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
76735610C 33 MOURE RODRIGUEZ, BORJA XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
76812670F 7 LOIS RODRIGUEZ, MANUEL XI TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
76827063W 6 CARBALLEDA  CARBALLA, JOSE LUIS XI TRABALLOS FORESTAIS 29,20  
77407066Z 43 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO XI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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